
 
 

UCHWAŁA NR LI/312/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, na terenie Miasta 
Sokołów Podlaski warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. 2023.2778 ze zm.), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/192/2014 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Miasta Sokołów Podlaski, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 
(Dz.Urz.Woj.2014.7046), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały ,,Wykaz przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest jednostka 
samorządu terytorialnego", otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Waldemar Hardej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 3126



                                                                                                    Załącznik  do Uchwały Nr LI/312/2024 
Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

                                                                          z dnia 14 lutego 2024r. 
 

WYKAZ PRZYSTANKÓW, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM 

JEST JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Waldemar Hardej 

 

  

Lp. Nazwa 
przystanku 

Oznaczenie 
Nr przystanku wg wzrastającej 

numeracji  
porządkowej nieruchomości 

Nazwa/ Lokalizacja przystanku 

1. Sokołów 
Podlaski 01 Sokołów Podlaski ul. Wiejska (os. Parkowa) strona prawa 

2. Sokołów 
Podlaski 02 Sokołów Podlaski ul. Wiejska strona prawa 

3. Sokołów 
Podlaski 03 Sokołów Podlaski ul. Wiejska  strona lewa 

4. Sokołów 
Podlaski 01 Sokołów Podlaski Al. 550-lecia strona prawa 

5. Sokołów 
Podlaski 02 Sokołów Podlaski Al. 550-lecia (Zakłady Mięsne) strona lewa  

6.  Sokołów  
Podlaski 03 Sokołów Podlaski Al. 550-lecia (Zakłady Mięsne) strona prawa  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3126


	UCHWAŁA NR LI/312/2024 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr LI/312/2024 Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim z dnia 14 lutego 2024r.


		2024-03-12T13:24:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




